Nec non

Admodum Reverendis atque Praeclarissimis Viris
Dnis. MAGISTRIS,
Regii Gymnasii Borg. Throl. & Phil. Lettoribus Dexterrimis, Consistorii Adsefforibus
Æquissimis, Promotoribus meis
Optimis.

VObis, Patrone & Promotores Exoptatissimi, Dissertacionem hanc, cum calidissimis, pro perpetua felicitate Vestra, precibus ac votis, ut par erat, sacratam esse
volui,
Nominum Vestrorum.

Cliens ac Cultor Observantissimus
Arvidus Paulinus.

Admodum Reverendo atque Praeclarissimo
Dn. ARVIDO PAULINO,
Ecclesiarum, quæ Deo in Ithira colliguntur, Pastor ac Præpositor Dignissimo,
Parenti Optimo.

Lubens confitor, animum meum diu anticipans cogitationum cura fluuisse, cum mandatum a Te Carissime Pater accepit, ut specimen quoddam ederem Academicum, num auderem virium facere periculum, nec ne. Ab benigna Macematum admonitione insuper initatus, rem penitus mecum reputans, Tibi Pater Exoptatissime, morem gerere decrevi. Quare, si res parum successerit, id non temeritati meæ, sed justæ erga Te obedientia tribuendum erit. Suscipe igitur, Pater Indulgentissime, paterno adfatu, bilariq; Fronte, munus omni ornatu destitutum. Accipe Opusculum, duod Te Sublivante, nunc in lucem pro-
dis

dit. Adspice lubens, primitias curarum, ac
sumtuum, quos à pueritia, usq; ad præsens
tempus in me contuleras indefisse. Et cum
vicem referre non valeam, Deum T. O.
M. indefinenter piis fatigabo precibus, velit
Tibi in senili etate jam constituto, vires firmas
clementissime largiri, ut Ecclesie Christi diu in-
servire, nobisq; qui Tuο ulterius praesidio indige-
mus, opitulari queas!

Optimi Parentis

Obedientissimus Filius

ARV. PAULINUS

Viro Amplissimo ac Speratissimo

Dn. ARVIDO CARLSTEDT.

Provinciarum, ad Helsingfors & Tavastehus, adjacentium Questori Adcuratissimo,
Affini meo reverenter habendo,

*E*tiam si nulla prouersus Tua in me benevolentiae extarent documenta, humanitatis tamen oblitus viderer, si Tui memoriam negligerer, præcipue, quum affinitatis vinculo Tibi junctus sim. Sed præterea, animi Tui candorem sepius exploravi, & plurima a Te accepi beneficia. His ergo lucubratiunculis, Tuum nomen volui præfigere, ut aliquod Signum, vel tessera grati erga Te animi darem. Interea, ex tenerrimo cordis affectu Deum precari non desistam, Te, Domumque Tuam, omnigena felicitate semper besse dignetur!

Honratissimi Affinis

Addictissimus Servus
A. PAULINUS.

Plurimum Reverendo atq; Doctissimo

Dn. PETRO PAULINO

Vice Pastori in Ithima Vigilantissimo,
Fratri suo Dilectissimo,

Viro Plurimum Reverendo atq; Doctissimo,